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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

 

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd vid Berwaldhallen, 

Dag Hammarskjölds väg 3, 117 94 Stockholm. Dnr. 2008-1088-507 

 

 

Förslag till beslut 

1. Sodexo AB, Box 47620, 117 94 Stockholm bör utifrån en social bedömning 

beviljas tillstånd att inomhus på Berwaldhallen, Dag Hammarskjölds väg 3, 115 

27 Stockholm, till slutna sällskap få servera starköl, vin och spritdrycker kl. 

11.00-01.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndenheten. 

3. Omedelbar justering 

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                           Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör                                         avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från stadsdelsnämnden 

angående restaurang Berwaldhallen, Dag Hammarskjölds väg 3, 115 27 Stockholm. 

Sodexo AB, Box 47620, 117 94 Stockholm, ansöker om tillstånd att till slutna sällskap få 

servera starköl, vin och sprit inomhus på Berwaldhallen kl.11.00-01.00. Förvaltningen 

finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

 

Ärendet beredning 

Ärendet har beretts av Östermalms stadsdelsförvaltning, socialtjänsten.  
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Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2008-12-17, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa 

sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Sodexo AB, Box 47620, 117 94 Stockholm ansöker om ett nytt tillstånd att i pauserna 

servera vin, öl och sprit till slutna sällskap inomhus kl. 11.00-01.00 på Berwaldhallen. 

 

Berwaldhallen är belägen i hörnet Oxentiernsgatan – Strandvägen. Det finns inga 

bostadshus i närområdet.    

Vid förvaltningens besök berättar Birgitta Magnusson, driftansvarig på Berwaldhallen, att 

Sodexo AB tar över hanteringen av pausserveringen på Berwaldhallen från och med den 

andra januari 2009. I Berwaldhallen finns tre restauranger (barer), en på varje 

våningsplan. I restaurangen på plan 1 serveras varm mat och dryck, på de övriga planen 

serveras endast dryck med tilltugg. I Berwaldhallen ges olika konserter i ett antal gånger 

om året. Konserterna varierar i längd. Vid längre konserter serverar man dryck och 

tilltugg i pausen, vid kortare konserter innan konserten börjar. 

 

Anledning till att man söker ett permanent alkoholtillstånd för slutna sällskap är att inte 

behöva söka ett tillfälligt alkoholtillstånd vid varje konsert tillfälle. 

 

   

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala missförhållanden i 

anslutning till Berwaldhallen, det har inte framkommit något till förvaltningen som tyder 

på att pausservering enligt ansökan skulle medföra olägenheter i fråga om ordning och 

nykterhet. Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker att Sodexo AB, Box 47620, 117 

94 Stockholm beviljas tillstånd att servera vin och starköl inomhus till slutna sällskap vid 

Berwaldhallen, Dag Hammarskjölds gata 3, 115 27 Stockholm kl.11.00 - 01.00. 

 

 

Bilaga 

Remiss 

 

 


